ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЭСТО-АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359026, Республика Калмыкия, Яшалтинский район, с. Эсто-Алтай ул. Садовая д. 41

РЕШЕНИЕ № 8/2
14 июля 2020 года                                                                                              с. Эсто-Алтай

Об обращении в Избирательную комиссию Республики Калмыкия по использованию территориального фрагмента ГАС «Выборы» Яшалтинской территориальной избирательной комиссии Республики Калмыкия при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва  13 сентября 2020 года

В соответствии с п.6 ст.4 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов собраний депутатов районного и сельских муниципальных образований, проводимых на территории Яшалтинского района Республики Калмыкия в единый день голосования 13 сентября 2020 года, и отсутствием в соответствующих избирательных комиссиях муниципальных образований комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы», Избирательная комиссия Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия решила:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики Калмыкия за разрешением на использование при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  пятого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года территориального фрагмента ГАС «Выборы» Яшалтинской территориальной избирательной комиссии Республики Калмыкия.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Калмыкия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Илючик Н.А.
	Председатель

Избирательной комиссии

Эсто-Алтайского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия
Секретарь

Избирательной комиссии

Эсто-Алтайского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия
	Шургучинова Н.Д.

Илючик Н.А.